Az összes anyag copyright (c) 1992–2005 Cisco Systems, Inc. Minden jog fenntartva. Fontos tudnivalók és adatkezelési nyilatkozat.
1 / 10
Adatlap
Cisco IPS 4200 sorozatú behatolásmegelőző berendezések
Az IPS 4200 sorozatú behatolásmegelőző berendezései a Cisco önvédő hálózatának alappillérei. A mai
zsúfolt hálózati környezetben az üzletmenet folytonossága szempontjából kritikus fontosságúak a haté-
kony hálózati behatolásmegelőző rendszerek, amelyek feladata, hogy a rosszindulatú támadásokat, férge-
ket és vírusokat még azelőtt megállítsák, hogy azok valamilyen hatással lennének az adatokra és az erőfor-

o 100 000 HTTP-tranzakció másodpercenként
o 450 bájtos átlagos csomagméret
o A Cisco IPS Sensor szoftver min. v5.1(2)-es változata
o Ajánlott Cisco IPS-s szoftver: http://www.cisco.com/cgi-bin/tablebuild.pl/ips5
CE JELZÉS
EMC-FCC (CFR 47 Part 15) A osztály, CISPR 22 A osztály, EN 55022 A osztály, EN 55024, EN61000-3-2, EN61000-3-3, VCCI A osztály,
AS/NZS 3548 A osztály, CE jelzés, ICES-003 A osztály, FCC Part 15 (CFR7 47) A osztály, EN50082-1, EN61000-6-1, Safety-UL 60950,
CSA 22.2 No.60950, IEC 60950, EN 60950, AS/NZS 3260, CE jelzés; EN 60950, IEC 60950
2. táblázat Rendelési adatok a Cisco IPS 4200 sorozatú berendezésekhez
Termékazonosító Leírás
IDS-4215-K9 Cisco IPS 4215 sorozatú berendezés (készülékház, szoftver, SSH, 2 beépí-
tett 10/100BASE-TX interfész RJ-45 csatlakozóval)
IDS-4215-4FE-K9 Cisco IPS 4215 sorozatú berendezés (készülékház, szoftver, SSH, 2 beépí-
tett 10/100BASE-TX interfész RJ-45 csatlakozóval plusz 4-FE interfészkár-
tya)
IPS-4240-K9 Cisco IPS 4240 sorozatú berendezés (készülékház, szoftver, SSH, négy
10/100/1000BASE-TX interfész RJ-45 csatlakozóval)
IPS4240-DC-K9 Cisco IPS 4240 sorozatú, NEBS szabványnak megfelelő berendezés egyenáram-
mal (készülékház, szoftver, SSH, négy 10/100/1000BASE-TX interfész RJ-45
csatlakozóval)
Az összes anyag copyright © 2006 Cisco Systems, Inc. Minden jog fenntartva. Fontos tudnivalók és adatkezelési nyilatkozat. a cisco.com címen
4/10
Termékazonosító Leírás
IPS-4255-K9 Cisco IPS 4255 sorozatú berendezés (készülékház, szoftver, SSH, négy
10/100/1000BASE-TX interfész RJ-45 csatlakozóval)
IPS-4260-K9 Cisco IPS 4260 sorozatú berendezés (készülékház, redundáns tápegység,
szoftver, SSH, 2 beépített 10/100/1000BASE-TX interfész RJ-45 csatlakozó-
val)
IPS-4260-4GE-BP-K9 Cisco IPS 4260 sorozatú berendezés mellékelt 4GE rézvezetős hálózati csa-
toló kártya hardveres megkerülő kapcsolóval (készülékház, redundáns táp-
egység, szoftver, SSH, 2 beépített 10/100/1000BASE-TX interfész RJ-45
csatlakozóval és négy 10/100/1000BASE-TX interfész beépített megkerülő
kapcsolóval)
IPS-4260-2SX-K9 Cisco IPS 4260 sorozatú berendezés 2 mellékelt üvegszálas hálózati csatoló
kártyával (készülékház, redundáns tápegység, szoftver, SSH, 2 beépített
10/100/1000BASE-TX interfész RJ-45 csatlakozóval és üvegszálas interfész)
IPS-4GE-BP-INT= Négyportos rézvezetős tartalék interfészkártya beépített megkerülő kapcsolóval a
4260 sorozatú készülékhez